Абитуриенты, не прошедшие по конкурсу, просим Вас забрать оригиналы аттестатов.

Рейтинг абитуриентов специальностей СПО

очная форма обучения

на 21.08.2024 г.
Специальность: 25.02.01 "Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей"
по договорам об оказании платных образовательных услуг  (15 договорных мест)

	Рейтинг
	ФИО
	СНИЛС
	Балл

аттестата
	Наличие подлин
ников
	Договор

	Заключен/

не заключен

	1.
	Батожаргалов Аюша Болотович
	145-131-765 38
	3,5
	да
	заключен

	2.
	Цымбалишин Егор Максимович
	171-413-965 56
	3,2
	да
	заключен

	3.
	Рыжанков Роман Вячеславович
	168-347-739 13
	3,2
	да
	заключен

	4.
	Ертагаев Владислав Андреевич
	144-583-503 68
	3,2
	да
	заключен

	5.
	Лысов Илья Евгеньевич
	161-005-062 98
	3,0/3,9
	да
	заключен

	6.
	 Леляев Виктор Вячеславович
	156-164-293 69
	3,0/3,81
	да
	заключен

	7.
	Подымахин Даниил Алексеевич
	194-281-032 72
	3,0/3,8
	да
	заключен

	8.
	Борус Александр Артёмович
	174-308-035 53
	3,0/3,8
	да
	заключен

	9.
	Попов Владислав Семенович
	172-152-100 20
	3,/3,73
	да
	заключен

	10.
	Бутаков Александр Сергеевич
	161-427-689 68
	3,0/3,7
	да
	 заключен

	11.
	Тадевосян Арман Алексанович
	158-542-432 82
	3,0/3,64
	да
	заключен

	12.
	Арбатский Даниил Олегович
	159-549-647 29
	3,0/3,64
	да
	заключен

	13.
	Медведев Иван Алексеевич
	162-763-734 85
	3,0/3,62
	да
	заключен

	14.
	Янышев Фёдор Игоревич
	177-824-699 31
	3,0/61,5
	да
	заключен

	15.
	Толстиков Семён Викторович
	156-772-201 82
	3,0/3,6
	да
	заключен

	16.
	Ханхалаев Илья Владимирович
	154-415-358 52
	3,0/3,56
	да
	не заключен

	17.
	Гореев Алексей Викторович
	159-675-879 48
	3,0/3,46
	да
	заключен

	18.
	Сычев Василий Сергеевич
	208-912-275 65
	3,0/3,46
	да
	заключен

	19.
	Смолин Тимофей Александрович
	147-283-604 75
	3,0/3,44
	да
	заключен

	20.
	Хлызов Данил Алексеевич
	184-142-711 58
	3,0/3,42
	да
	заключен

	21.
	Эпов Арсений Витальевич
	169-203-223 56
	3,0/3,40
	да
	 заключен

	22.
	Хабалов Егор Павлович
	204-928-348 66
	3,0/3,37
	да
	заключен

Специальность: 43.02.06 «Сервис на транспорте» (по видам транспорта)

по договорам об оказании платных образовательных услуг  (35 договорных мест)

	Рейтинг
	ФИО
	СНИЛС
	Балл

аттестата
	Наличие подлин
ников
	Договор

	Заключен/

не заключен

	1.
	Фирсова Варвара Ивановна
	162-872-346 84
	4,0
	да
	заключен

	2.
	Мельниченко Вероника Артуровна
	160-767-303 68
	4,0
	да
	 заключен

	3.
	Трубенкова Елизавета Алексеевна
	184-536-216 83
	4,0
	да
	заключен

	4.
	Сорокина Софья Дмитриевна
	159-461-827 03
	4,0
	да
	заключен

	5.
	Беляевская Кристина Евгеньевна
	161-529-834 73
	4,0
	да
	 заключен

	6.
	Агафонов Ярослав Олегович
	181-852-881 00
	4,0
	да
	заключен

	7.
	Зайцева Ирина Евгеньева
	159-164-178 88
	4,0
	да
	заключен

	8.
	Тирских Анна Александровна
	159-010-810 42
	4,0
	да
	заключен

	9.
	Файзулина Ксения Дмитриевна
	172-922-504 69
	4,0
	да
	заключен

	10.
	Лясота Екатерина Денисовна
	162-162-531 36
	4,0
	да
	заключен

	11.
	Вязьминова Елена Сергеевна
	159-164-361 85
	4,0
	да
	заключен

	12.
	Николаева Дарья Александровна
	202-823-543 27
	4,0
	да
	заключен

	13.
	Шрам Снежана Игоревна
	158-234-474 77
	3,8
	да
	заключен

	14.
	Ковалёва Вилена Сергеевна
	162-347-065 53
	3,8
	да
	заключен

	15.
	Измайлова Полина Александровна
	162-988-769 37
	3,75
	да
	 заключен

	16.
	Навставшева Юлия Сергеевна
	164-275-961 91
	3,75
	да
	не заключен

	17.
	Хамгушкеева Ольга Викторовна
	141-716-419 41
	3,75
	да
	заключен

	18.
	Игнатьева Ксения Васильевна
	165-086-784 96
	3,75
	да
	заключен

	19.
	Жумабаева София Даниловна
	158-234-464 75
	3,75
	да
	заключен

	20.
	Шувакина Алина Григорьевна
	161-427-780 62
	3,75
	да
	 заключен

	21.
	Ковязина Анна Эдуардовна
	159-836-692 35
	3,75
	да
	заключен

	22.
	Аслезова Алена Владимировна
	144-822-321 48
	3,75
	да
	заключен

	23.
	Фильченко Анна Михайловна
	144-059-579 67
	3,75
	да
	заключен

	24.
	Данцаранова Ульяна Алексеевна
	149-678-926 42
	3,75
	да
	заключен

	25.
	Зыкова Талина Михайловна
	172-602-800 46
	3,75
	да
	заключен

	26.
	Хулханов Леонид Яковлевич
	141-791-515 60
	3,75
	да
	заключен

	27.
	Колчина Светлана Юрьевна
	161-073-818 44
	3,6
	да
	заключен

	28.
	Чиркова Виолетта Леонидовна
	161-815-545 64
	3,5/4,66
	да
	заключен

	29.
	Акберова Руслана Олеговна
	183-837-201 91
	3,5/4,18
	да
	заключен

	30.
	Позднякова Полина Анатольевна
	147-756-197 07
	3,5/4,15
	да
	не заключен

	31.
	Федонина Злата Сергеевна
	152-098-280 61
	3,5/4,0
	да
	заключен

	32.
	Годжанян Дарина Ованнесовна
	160-506-654 42
	3,5/4,0
	да
	заключен

	33.
	Осколкова Елизавета Александровна
	160-151-334 10
	3,5/3,93
	да
	 заключен

	34.
	Замаратская Мария Александровна
	162-763-721 80
	3,5/3,92
	да
	заключен

	35.
	Микулич Мария Алексеевна
	159-546-827 19
	3,5/3,82
	да
	заключен

	36.
	Бауман Яна Олеговна
	164-001-752 21
	3,5/3,81
	да
	заключен

	37.
	Иванова Наталья Васильевна
	205-158-755 51
	3,5/3,81
	да
	заключен

	38.
	Житникова Виктория Денисовна
	206-716-490 60
	3,5/3,80
	да
	не заключен

	39.
	Тютина София Валерьевна
	154-270-439 50
	3,5/3,68
	да
	не заключен

	40.
	Покацкая Диана Алексеевна
	156-258-459 90
	3,25
	да
	не заключен

	41.
	Коровина Ирина Дмитриевна
	149-941-461 05
	3,25
	да
	не заключен

	42.
	Терешкова Софья Андреевна
	162-347-070 50
	3,25
	да
	не заключен

Специальность: "Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей"
 (25.02.01) заочная форма обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг  (количество мест - 50)

	Рейтинг
	ФИО
	СНИЛС
	Балл

аттестата
	Наличие подлин
ников
	Договор

	Заключен/

не заключен

	1.
	Ветер Даниэла Олеговна
	161-389-030 63
	4,2
	нет
	не заключен

	2.
	Дашиев Энхэ Сергеевич
	146-383-467 73
	4,0
	нет
	не заключен

	3.
	Боев Иван Владимирович
	144-554-684 77
	3,8
	нет
	не заключен

	4.
	Курбатова Агриппина Дмитриевна
	157-960-381 06
	3,25
	да
	не заключен

	5.
	Митрачкова Евдокия Алексеевна
	149-297-680 21
	3,25
	да
	заключен

	6.
	Горюнов Эдуард Борисович
	072-855-094 84
	3,2
	нет
	не заключен

	7.
	Кононов Юрий Викторович
	106-945-174 65
	3,2
	да
	не заключен

	8.
	Якубович Алексей Русланович
	162-365-642 66
	3,2
	да
	не заключен

	9.
	Магдычев Андрей Евгеньевич
	148-117-371 59
	3,2
	нет
	не заключен

	10.
	Лойко Сергей Юрьевич
	137-642-302 56
	3,0
	нет
	не заключен

	11.
	Григорьев Роман Николаевич
	129-253-074 54
	3,0
	нет
	не заключен

	12.
	Есипенок Александра Ивановна
	187-538-249 20
	3,0
	нет
	не заключен

	13.
	Сидоров Никита Дмитриевич
	162-746-550 81
	3,0
	нет
	не заключен